
Konings Seppe

Beyers Kim

De Ruysscher Eric

Anthonissen Paul

0214

0214

0214

0214

TENNISCLUB T

TENNISCLUB T

TENNISCLUB T

TENNISCLUB T

2119627

2150882

0068517

2129684

5

5

3

3

1

Brosens Edgard

Michielsen Frans

Cloots Philip

0214

0214

0214

TENNISCLUB T

TENNISCLUB T

TENNISCLUB T

0790199

2252443

2117581

5

3

10 2

Konings Seppe

De Ruysscher Eric

Brosens Edgard

Cloots Philip

6/2 - 6/0

6/1 - 6/2

6/4 - 6/4

6/4 - 6/4

6/4 - 6/0

1/
Club : 0214 TENNISCLUB T & T  Wedstrijdleider : 0089626 Serrien An
Tornooi :  Clubkampioenschappen 2021 van 27/08/2021 tot 04/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 3 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Konings Seppe

6/1 - 6/3

Van Hees Wim

Desmet Wouter

Van Loon Bart

Huybrechts Christophe

0214

0214

0214

0214

TENNISCLUB T

TENNISCLUB T

TENNISCLUB T

TENNISCLUB T

0880108

2149732

0070410

0033089

10

3

3

3

1

Herrewijn Bjorn

Van Loon Mathias

Van Den Bergh Eric

0214

0214

0214

TENNISCLUB T

TENNISCLUB T

TENNISCLUB T

0256350

2246272

0813687

3

3

3 2

Van Hees Wim

Van Loon Bart

Herrewijn Bjorn

Van Den Bergh Eric

Konings Seppe
Van Hees Wim

Cloots Philip
Van Den Bergh Eric

Van Hees Wim

1


